
REMAL Stěrka
vyrovnávací štuk 
na zeď, 1,5 kg 
• více balení

55,90
55,90

63,90

37,27 Kč/1 kg

Profil
akrylový tmel, 
přetíratelný, 
480 g, bílý

37,90
37,90

44,90

Dále v akci:
- ��univerzální
  silikon
- ��sanitární
  silikon
- ��montážní pěny

78,96 Kč/1 kg

LAZUROL 
Impregnační 
základ S1033 
syntetické 
fungicidní 
napouštědlo, 
2,5 l

LAZUROL 
Topdecor 

S1035 
syntetická lazura 

na dřevo, 
2,5+0,5 l navíc, 

více odstínů

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA DŘEVO

279,60 Kč/1 l 249,67 Kč/1 l

• více balení • více balení

699,-
699,-

795,-

REMAL penetrace 
hloubková 
1 kg
• více balení

59,90
-13% 68,90

68,90

REMAL Flek-stop 
základní nátěr k izolaci 
skvrn, 1 kg

339,-
339,-

389,-

• více balení

REMAL PLUS 
vysoce kryvá malířská barva, 
15+3 kg

569,-

619,-

569,-
Klubová cena

719,-
od 31,61 Kč/1 kg

• více balení

REMAL Sněhobílý 
nejbělejší malířská barva na zeď na trhu, 
6,5+1 kg
• více balení

-20% 399,-

349,-

319,-
Klubová cena

399,-
od 42,53 Kč/1 kg

DENAS na radiátory 
vodou ředitelná barva, 0,7 kg, 
bílý, slonová kost

269,-
-13% 309,-

309,-
384,29 Kč/1 kg

DENAS Univerzál mat
univerzální vodou ředitelná 
barva, 0,7 kg, hnědá střední
• více odstínů

235,-
-13% 269,-

269,-
335,71 Kč/1 kg

HOSTAGRUND 2v1 S2160 
syntetická barva na železo, 
0,6 l, více odstínů

299,-
299,-

345,-
498,33 Kč/1 l

LAZUROL Aqua S Akryl 
V1302 lak na dřevo, 
0,6 kg, lesk

179,-
185,-

212,-

• více druhů

298,33 Kč/1 kg

Lignofix E-Profi 
k preventivní 
povrchové 
ochraně 
dřeva, 1 kg, 
čirý
• více odstínů  
  a velikostí

299,-
-14% 349,-

349,-

BALSPREJ 
vrchní akrylátová
barva, 400 ml, 
více odstínů 

272,50 Kč/1 l

Chemoprén Univerzál 
kontaktní lepidlo, 300 ml 
• více balení

129,90
129,90

169,90

430 Kč/1 l

219,-
-17% 265,-

265,-

Ceys Total Tech,
univerzální 
lepidlo a tmel, 
290 ml, čiré 
• více balení

755,17 Kč/1 l

Dále v akci:
- Smaltceys

+ 20 HB
NAVÍC

+ 10 HB
NAVÍC

109,-
-27% 149,-

149,-

+ 10 HB
NAVÍC

POTŘEBUJETE k Vašemu projektu RADU ODBORNÍKA?

                    STAVTE SE NA NAŠÍ PRODEJNĚ! 

BALSHOP.CZ/RADY-MISTRA-KOUBKA

+ 20 HB
NAVÍC

RADY MISTRA
KOUBKA

26.03. 
31.03. 

1.04.
16.04.

PRAHA - LETNÁ
VESELÍ NAD MORAVOU
STRÁŽNICE
PŘELOUČ

10:00-14:00
10:00-14:00
10:00-14:00
10:00-14:00

749,-
-12% 849,-

849,-

Nejnižší cena za posledních 30 dní.                Aktuální cena                Běžná cena                                                                Více informací na www.bal.cz/sleva

Platnost letáku:
na prodejnách BALD: 24.03.2025 - 12.04.2025

na BALSHOP.cz: 22.03.2025 - 11.04.2025

Příští leták vychází: 14.04.2025 4
BIG SHOCK! BLOOD ORANGE 500 ML ZA SUPER CENU 
24,90 KČ (49,80 KČ/1 L) NEBO K NÁKUPU NA PRODEJNĚ 
NAD 250 KČ NAVÍC A NA BALSHOP.CZ NAD 500 KČ NAVÍC!*

* Za 0,01 Kč. Platí do vydání zásob.

OTEVÍRÁME 
PRO VÁS NOVOU 
PRODEJNU BALD
• Panská 478, 696 62   
   STRÁŽNICE

https://www.bal.cz/vyber/?p=516905,516907,516909,516910,516911,519063,519073,519078,519080,519082&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/remal-sterka-na-zed-vyrovnavaci-stuk/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/remal-plus-vysoce-kryva-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/remal-hloubkova-penetrace-v1308m/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/remal-flek-stop-barva-na-skvrny-po-vode-kouri-a-nikotinu/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/remal-snehobily-vysoce-bila-barva-na-zed/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/denas-univerzal-mat-vrchni-barva-na-drevo-a-kov/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/denas-radiator-barva-na-radiatory-rychleschnouci/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/hostagrund-2v1-s2160-zakladni-i-vrchni-barva-na-kov/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA3886,MA3885&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=107001,107003,107005,107007,107009,107010,107011,107013,107014,107015,107017,107018,107019,107020,107021,107024,107025,107027,107029,107032,107034,107035,107036,107037,107039,107041,107042,107043,107045,107048,107049,107051,107053,107056,107059,107060,107061,107062,107063,107064,107065,107066,107067,107068,107069,107070&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=501118,501122,501124,501126&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=502948,502982,502989&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=675900,675902,675904,675912,675914,675922,675924&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/clanky/rady-mistra-koubka/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA2461,MA2462&pdf-BALD=bald04


REMAL 
fólie zakrývací univerzální, 
7 μ, 4 × 5 m

17,90
17,90

19,90

• více druhů

1,22 Kč/1 m

Mako 
třídenní zakrývací
lepicí páska do 60 °C, 
38 mm × 50 m

60,90
69,90

60,90

• více velikostí

459,-
-15% 539,-

539,-
25,50 Kč/1 kg

REMAL Standard
vysoce prodyšná malířská 
barva, 15+3 kg
• více balení

Jupol Classic
vodou ředitelná malířská barva, 10 l
• více balení

699,-
- 11% 789,-

789,-
69,90 Kč/1 l65 Kč/1 m

195,-
195,-

217,-

Spokar
zakrývací fólie textilní savá, 
1×3 m 
• více velikostí

BALTECH Skalice zelená
síran železnatý, 1 kg 
• více balení

69,90
69,90

84,90

Dále v akci: skalice modrá

Ratimor 
nástraha na hlodavce, 
granule, sáček, 150 g 

34,90
34,90

43,90

• více balení

BALHOME ZAPAL TO! 
pevný podpalovač, 
40 podpalů
Dále v akci: 
- zápalky

232,67 Kč/1 kgod 0,50 Kč/1 ks

Kristalon
krystalické hnojivo, 500 g,
více druhů

115,-
115,-

137,-
230 Kč/1 kg

• více druhů

Varta Energy
alkalické baterie, 8+2 ks  
- mikro AAA, tužka AA

79,90

99,90

79,90
Klubová cena

114,90

CENA
SUPER

od 7,99 Kč/1 ks

Izoban 
syntetický nátěr na beton, 
5 kg, více odstínů

949,-
- 15% 1119,-

1119,-
189,80 Kč/1 kg

• více 
   balení

129,-
- 28% 179,-

179,-
645 Kč/1 kg

UNIFLEX PES-TMEL UNI
univerzální tmel, 200 g 
• více druhů a balení

Max Color
stříkací tmel, 400 ml, 
šedá

219,-
- 13% 252,-

252,-
547,50 Kč/1 l

Konkor 101
mazací a konzervační 
olej, 400 ml

84,90
- 15% 99,90

99,90

212,25 Kč/1 l

38,90
-13% 44,90

44,90

12,97 Kč/1 l

BALTECH
letní náplň do ostřikovačů, 
3 l 

36,90
34,-

38,90

BALTOOL
Ředidlo Standard
plochý štětec, 
č. 1,5
Dále v akci:
- �štětec Lazura 
Standard

- �štětec Voda  
Standard

- �štětec Zárohák  
Standard 
 

Spokar
malířský kbelík, 14 l 
• více velikostí

195,-
219,-

195,-

BALTECH ředidla 
a technické kapaliny

AKČNÍ CENY

- �benzínový čistič P6411:  
700 ml = 69,90 Kč (99,86 Kč/1 l) 
9 l = 659 Kč (73,22 Kč/1 l)

- �ředidlo C6000:  
400 ml = 59,90 Kč (149,75 Kč/1 l) 
4 l = 359 Kč (89,75 Kč/1 l)

- �ředidlo S6005:  
700 ml = 69,90 Kč (99,86 Kč/1 l) 
4 l = 339 Kč (84,75 Kč/1 l)

- �ředidlo S6006:  
700 ml = 69,90 Kč (99,86 Kč/1 l) 
4 l = 339 Kč (84,75 Kč/1 l)

PRAGOPRIMER Standard 
S2000 základní syntetický 
nátěr, 0,6 l, více odstínů

INDUSTROL Univerzál 
S2013 vrchní lesklý email, 
0,75 l, více odstínů

od 179,-
od 179,-

od 205,-
od 205,-

od 205,-

od 235,-
od 298,33 Kč/1 l od 273,33 Kč/1 l

• �BARLET základní nátěr  
pod dekorativní omítky, bílý, 20 kg = 939 Kč

• �BARLET akrylátová omítka  
zrnitá/rýhovaná, bílá, 25 kg = 939 Kč

• �BARLET silikonová omítka 
zrnitá/rýhovaná, bílá, 25 kg = 1 299 Kč

• �BARLET mozaiková omítka  
křemičitá/vápencová, 25 kg = od 1 539 Kč

 

BARLET 
OMÍTKY

TÓNOVÁNÍ OMÍTEK 
S AKČNÍ SLEVOU 35%

19,90

24,90

19,99
Klubová cena

34,90

187,25 Kč/1 kg

749,-
-13% 859,-

859,-

• více balení

Dále v akci: Cererit

Dále v akci: 
- plnič Nitro
- plnič Rapid
- Bitumen

Eternal In Thermo
termoizolační malířská barva, 4 kg 
• více balení
Dále v akci:
- �Eternal In Steril, Eternal In Stop 

https://www.bal.cz/mako-profi-lepici-paska-zakryvaci-3-dny-do-80-c-rozmer-19-mm-50-m/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=404980,404985,404986,404987,404992,404994&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/remal-standard-vysoce-prodysna-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=569851,569880,569884&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=569847,569848&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/jub-jupol-classic-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/barlet/?&pdf-BALD=bald04

https://www.bal.cz/pragoprimer-standard-s2000-zakladni-barva-na-kov-a-save-podklady/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/industrol-s2013-univerzal-lesk-vrchni-barva-na-kov-a-drevo/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA5129,MA5128,512220,MA5130&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/detecha-izoban-barva-na-beton/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA5227,MA5228,MA5223,MA5230&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=554805,554807&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/baltech-letni-napln-do-ostrikovacu-3-l/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=485120,485125,485126&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA4602,460112,460099,MA4501,MA4515,451530,451524,MA4516,451630,451624&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=100107,100108,100115,303210&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=655110,655112,655114,655210,655212&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=961093,961094&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=473050,990201&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=678192,678193,678201,678203&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=667118,667120,667122&pdf-BALD=bald04


K NÁKUPU PRODUKTŮ 
NIVEA MEN NAD 
199,90 KČ
TERMOHRNEK 

NAVÍC

Taft 
lak na vlasy, 
250 ml, 
více druhů
Dále v akci: �
- �pěnové 
tužidlo 
 

99,90

109,90

99,90
Klubová cena

139,90

od 399,60 Kč/1 l

Gillette
pěna na holení, 
300 ml 

59,90
59,90

69,90

199,67 Kč/1 l

Sunsilk 
šampon, 250 ml 
a balzám 200 ml, 
více druhů 

59,90

69,90

59,90
Cena od 2 ks

99,90

CENA
SUPER

od 239,60 Kč/1 l

Chilly 
gel pro intimní 
hygienu, 100 ml, 
více druhů

O.B. 
dámské tampony, 16 ks, 
více druhů

od 3,43 Kč/1 ks

Always Classic 
dámské vložky, 
více druhů
Dále v akci: 
- dámské vložky Ultra 

32,90
32,90

39,90

od 3,29 Kč/1 ks

Nivea balzám po holení, 100 ml, více druhů 

259,90
259,90

289,90

2599 Kč/1 l

IO Stura Facile
hydroxid sodný, 
čistič odpadů, 
1 l 

Mr. Proper 
na podlahy, 
1 l, 
více druhů

69,90
69,90

99,90

Felix 
kapsičky pro kočky, 
12× 85 g, více druhů

119,90
- 29% 169,90

169,90

117,55 Kč/1 kg

Iron
čistič oken
a skleněných
ploch, 
1 l 

34,90
- 26% 46,90

46,90

Jar 
prostředek
na nádobí, 
900 ml,
více druhů 

od 77,67 Kč/1 l

Finish
tablety do myčky All in 1, 
Lemon, 70 ks 

169,90

199,90

169,90
Klubová cena

259,90

od 2,43 Kč/1 ks

Žabka
mycí a čistící prostředek, 
změkčuje vodu, 400 g 

od 62,25 Kč/1 kg

59,90
59,90

74,90

119,80 Kč/1 l

Real Green
čisticí 
prostředek 
na všechny 
plochy 
v domácnosti, 
500 ml

Camay
tuhé mýdlo, 125 g, 
více druhů

17,90
-19% 22,-

24,90

143,20 Kč/1 kg

Wilkinson
dámská holítka, 3 břity, 
4 ks 

64,90
-35% 99,90

99,90

16,23 Kč/1 ks

Harmony
3vrstvý 
toaletní 
papír, 
17,5 m,
8+2 rolí

1 role = od 5,99 Kč   
1 m = od 0,34 Kč

Fino 
alobal, 
šířka 29 cm, 
síla alobalu 
10,5 µ, 10 m 

34,90
-22% 44,90

44,90

3,49 Kč/1 m

od 106,53 Kč/1 l

Alex
čistič 
na podlahy, 
750 ml 
více druhů

69,90
- 31% 102,-

119,90

54,90
- 21% 69,90

69,90

od 399,50 Kč/1 l

-20% 99,90

84,90

79,90
Klubová cena

99,90

-33% 89,90

69,90

59,90
Klubová cena

89,90

-29% 34,90

29,90

24,90
Klubová cena

34,90

-24% 104,90

84,90

79,90
Klubová cena

104,90

64,90

79,90

69,90
Klubová cena

99,90

PACKA 
hrudkující stelivo, 5 l

39,90

49,90

39,90
Klubová cena

69,90

• více balení

od 7,98 Kč/1 l

https://www.bal.cz/vyber/?p=834968,834966,834967&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=860054,860062,860064,860050,860049,860053,860048,860058,860076,860051,860063,860052,862051,862068,862049,862059,862057&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=794648,794646,794647,794650,794649,794652,794651,794653,794640,794639,794636,794637,794641,794635,794634,794631,794630,794633&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/gillette-sensitive-pena-na-holeni-pro-citlivou-pokozku-300-ml/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=882355,882357&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=843081,843068,843082,843080,843076,880043,880047,880048,880049,880059,880050,880056,840126,840125,840127,840124,840128,840129,837107,837102,,837104,837092,837114,837106,837091,837115,837098,837090,837101,837113,837105&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/soutez-cashback/?&pdf-BALD=bald04

https://www.bal.cz/harmony-premium-3vrstvy-toaletni-papir-role-17-5-m-8-2-roli/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/real-green-clean-multifunkcni-na-vsechny-plochy-v-domacnosti-500-ml/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=702084,702081,702087,702094,702093,702082,702083,702080,702086&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/madel-io-stura-facile-hydroxid-sodny-cistic-odpadu-1-l/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=916131,916130,916132,916142,916140,916141&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=920096,920093,920092,920091,920095&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/dubrava-zabka-myci-a-cistici-prostredek-zmekcuje-vodu-400-g/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/severochema-iron-cistic-oken-s-rozprasovacem-1-l/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=800034,800030,800032,800036,800033,800031,800035&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=700405,700403,700404&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=976430,976431,976432,976426,976425,976424,976434,976433&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=976059,976064,976065&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/fino-alobal-sirka-29-cm-sila-alobalu-10-5-u-10-metru/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=735075,735083,735084,735089,735087,735086&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/finish-tablety-do-mycky-all-in-1-power-essentials-lemon-70-ks/?&pdf-BALD=bald04


Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob. Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. 
Za chyby tisku neručíme. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. 

Dárky za hodnotu celého nákupu se nesčítají. Všechny dárky platí do vydání zásob a účtují se za 0,01 Kč. Slevy 3 a 5 % pro členy klubu se nevztahují na již zlevněné zboží.

Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. Zákaznická linka: 271 084 290. 

Staňte se 
členem Klubu:
bal.cz/klub

Seznam 
našich prodejen:
bal.cz/prodejny

Facebook:
facebook.com/

balshop.cz

Instagram: 
instagram.com/

bal.cz

Nejnižší cena za posledních 30 dní.                Aktuální cena                Běžná cena                                                                Více informací na www.bal.cz/sleva

VÍCE AKČNÍCH NABÍDEK A VÍKENDOVÝCH SLEV NA BALSHOP.CZ

L’Oréal Elseve
šampon na vlasy, 
400 ml+ náhradní 
náplň, 250 ml,
více druhů

149,90
- 21% 189,90

189,90

230,62 Kč/1 l

POUKAZ NA 
KLINIKU KRÁSY

50 000 Kč
NA SLUŽBY KLINIKY 

ASKLEPION LOSUJEME 
KAŽDÝ TÝDEN

+ KAŽDÝ DEN  
DÁRKOVÉ BALÍČKY

VÍCE INFORMACÍ NA:
BAL.CZ/SOUTEZ-HALEON

BALSOFT 
3vrstvý 

toaletní papír, 
20 m, 24 rolí,

více druhů

1 role = od 5,82 Kč
1 m =  od 0,29 Kč

Dále v akci: 
- BALSOFT kapesníčky 10× 10 ks 
- BALSOFT papírové utěrky XXL 

BALSOFT 
papírové kapesníčky, 
- 2vrstvé, 150 ks
- 3vrstvé, 105 ks

139,90

179,90

139,90
Klubová cena

279,90

25,90

29,90

25,90
Klubová cena

42,90

od 0,17 Kč/1 ks

Coccolino 
aviváž, 1,275 l 
a 1,7 l, více druhů

CENA
SUPER

79,90

89,90

79,90
Klubová cena

124,90

od 1,18 Kč/1 dávka

-14% 187,-

179,90

159,90
Klubová cena

219,90

od 1,60 Kč/1 dávka

Gallus
prací gel, 100 dávek, 
4 l, více druhů

8 Kč/1 dávka

Persil
prací prášek, 20 dávek, 
990 g 

Domestos 
WC čistič, 
750 ml,
více druhů

39,90

49,90

39,90
Klubová cena

59,90

od  53,20 Kč/1 l

Radox 
sprchový gel pro muže i ženy, 
225 ml, více druhů

od 118,22 Kč/1 l

KE 2 LIBOVOLNÝM
KUSŮM 1 KUS 

NAVÍC

od 41,58 Kč/1 l

Savo Original
tekutý 
dezinfekční 
přípravek
1,2 l

Big Soft 
2vrstvý toaletní papír, 22 m, 
8+2 role

1 role = od 5,99 Kč   
1 m = od 0,25 Kč

59,90

59,90

54,90
Klubová cena

84,90

Vileda
Ultramax Turbo Microfibre 2v1, kompletní 
sada mopu na podlahu

Bref WC kuličky 
Power Aktiv, 3×50 g, 
více druhů

69,90

79,90

69,90
Klubová cena

99,90

od  466 Kč/1 kg

867,-

899,90

799,90
Klubová cena

1019,-

Bílý ocet 
na úklid 
10%, 
1 l

35,90
35,90

45,90

Elmex 
zubní pasta, 
75 ml, 
více druhů
Dále v akci: 
- �dětská zubní  
pasta

1065,33 Kč/1 l

159,90
139,90

234,90

79,90
- 24% 104,90

104,90

49,90

54,90

49,90
Klubová cena

69,90

Dále v akci: 
- kyselina   
  citrónová

• více balení

-46% 49,90

39,90

26,60
Při 2+1 za 1 ks

49,90

1 ks

• více balení

https://www.bal.cz/vyber/?p=777216,777217,777215,777218,777220,777221,777222,777225,777226,777227,777228,777229&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=756115,756114&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=759276,759275,759274,759273&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=885319,885320,888091,885329,885321,885322,888090&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=845808,845807,845806&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=795365,795224,795192,795201,795202,795193,795209,795223,795222&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=712104,712105,934964,934966&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=724071,724073,724069&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vileda-ultramat-turbo-mop-kbelik-s-pedalem-a-zdimacim-kosem-mop/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=717090,717096,717095,717094,717098,717102&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=720179,720182,720181,720180&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/big-soft-broskev-2vrstvy-toaletni-papir-role-200-utrzku-10-roli/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/
https://www.bal.cz/klub/
https://www.bal.cz/prodejny/
https://www.facebook.com/balshop.cz
https://www.instagram.com/bal.cz/
https://www.bal.cz/vyber/?p=928116,928117,909050,909052,909053&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/soutez-haleon/&pdf-BALD=bald04/

